
О признании утратившим силу постановления Президента Республики Казахстан от 19 
декабря 1994 года N 1987

Указ Президента Республики Казахстан от 11 мая 2001 года N 606
      В связи с введением в действие Закона Республики Казахстан от 18
 
декабря 2000 года 

Z000129_

  "О социальном партнерстве в Республике
Казахстан" постановляю:
     1. Признать утратившим силу постановление Президента Республики
Казахстан от 19 декабря 1994 года N 1987 

K941987_

  "О социальном
партнерстве в области социально-экономических и трудовых отношений" (САПП
Республики Казахстан, 1994 г., N 46, ст. 495).
     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

     Президент
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Пучкова О.Я.)     

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


